cientibus et spectantibus cum omni iurisdicione et singularem imaginem ipsius domni Ottonis impera-

cum omnibus ad se pertinentibus omnia in intc- toris in trono sedentis ac tenentis in manu ramum

grum concedimus per abbatem uel ministros eius-

dem cenobii perpetua stabilitate posideri et ordi-

nari. Interdicentes omnibus fidelibus nostris tam

presentibus quam futuris. ut nullam molestiam uel

inquietationem super predictis inferre presumant.

Quod qui fecerint aut quoquomodo contraucnire pre-

sumpsit. Quadringentas libras componat auri obrici.

lilii siue septrum regale seu imperiale. et ex altera

parte ipsius bulle legebatur in litteris Otto dei gra-

tia romanorum imperator augustus . quod exemplum

per me leonem infi-ascriptum notarium sumptum

ex suo autentico et originali de speciali ct expresso

mandato ipsius domni lcgati in presencia dictorura

episcopi et uicarii eius generalis quos ambos pre-

medietatem palatio nostro et medietatem camere fatus domnus legatus suos delegatos et ofliciales ad

abbatis eiusdem cenobii. Quod ut uerius crcdatur. suprascripta specialiter constituit et ordinauit audi-

diligenciusque ab omnibus obseruetur manu pro- tores et abscultatores et quibus et in quorum pre-

pria roborantes. sigillo plombeo sigillari precipimus. d sencia idem dominus legatus suprasciiptum exem-

curtem de garda in fine ueroni ad arbaxium fraxe- pluin cum suo originali delegauit et comisit specia-

netum et portum mantuanum cum cellis suis. liter abscultandum per me et alios infrascriptos no-

Signum domni Ottonis imperatoris serenissimi au- tarius diligenler ciun suo originali abscultatum fuit

gusti. petrus canzellarius ad uicem huberti episcopi

et archicanzellarii recognoui. datum vm. kalendas

augusti anno dominice Incarnationis dcccclxxii.

imperii uero domni Ottonis xi . Indicione xv . actum

Mediolani in monasterio sancti Ambroxii.

Anno dominice incarnacionis milleximo centesimo

septuagesimo secundo die sabbati quartodecimo ka-

lendas decembri indicione sexta in ciuitale placen-

ue in palacio episcopii in presencia uenerabilis pa-

tris domni thedaldi placenlie episcopi et comilis

arduuini de petra cauuitia eius uicarii generalis et

ct cum ipse domnus lcgatus cognouit per predictos

episcopum et eius uicarium ad supradicta suos de-

lcgatos el officiales siue audictores et abscultatores

coustitutos suprascriptum exemplum cum suo ori-

ginali conuenirc et concordare ut eidein cxemplo

adhibeatur de cetero plcna fides suam et sue lega-